EKR120TM15
Lattiarasiakasetti ruostumaton teräs kork.sääd. R12 putkella syvennys 15 mm
Tuotemerkki: Hager
GTIN: 4012740029223
Sähkönumero: 1476661
Korkeussäädettävä kasettityyppinen lattiarasia kaapeliputkikeskiöllä ja 15
mm lattiapinnoitesyvennyksellä. Valmistusmateriaali ruostumaton teräs.
Tämä pyöreänmuotoinen rasia koostuu kasettikehyksestä,
kaapeliputkellisesta kasettikannesta ja tiivisteestä. Tuotetta voidaan
käyttää kaikentyyppisissä lattiarakenteissa kuivissa sisätiloissa, joissa on
kuiva- tai märkäpuhdistettava lattiat. Tiiviste voidaan vaihtaa, jotta
tiiveysluokka voidaan taata koko elinkaaren ajan. Kaapeliputki antaa suoja
lattiapinnalla olevaa vettä vastaan 10 mm tasoon asti käyttöasennossa.
Tämä ympärikäännettävä putki pysyy tallessa lattiarasiakannen yhteydessä,
kun se ei ole käytössä. Lattiarasia voidaan varustaa kojerasioin, joiden
asennuskorkeus on valittavissa portaittain. Rasiaan voidaan varustaa
parhaimmillaan kahdellatoista 45 x45 mm mitoitetulla kojeella. Testattu
standardien DIN EN 50085-1 ja DIN EN 50085-2-2 mukaisesti.
ETIM-tiedot:
Nimellismitta 305 mm
Kasetin korkeus 95 mm
Minimi asennussyvyys 95 mm
Vaaituskorkeus 95 mm - 282 mm
Lattiapäällysteen syvyys 15 mm
Lattian kunnossapito märkä
Malli / Tyyppi pyöreä
Materiaali ruostumaton teräs
Riviliittimien lukumäärä 1
Kaapelijohtoulostulon tyyppi putki
Lattiarasian väri harmaa
Asennusvarusteiden asennuspaketti kyllä
Upotushalkaisija 306 mm
Asennettavien laitteiden/kojeiden lukumäärä 12
Laitekoteloiden määrä 3
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
EKR120TM15
1